
• Neodolatelná hebkost

• Navrženo pro citlivou pokožku

• Ochrana tkanin

• Neutralizace zápachu

• Hypoalergenní*

• Účinný i po sušení v sušičce

  HLAVNÍ VÝHODY

Lenor Professional Soft Cotton 4L
Profesionální aviváž

Neodolatelná hebkost pro citlivou pokožku

PROFESIONÁLNÍ PRANÍ

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.

*se sníženou hladinou partuálních alergenů oproti Lenor Summer Breeze



!  BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
Zajistěte, aby si před použitím tohoto výrobku vaši zaměstnanci 
přečetli a porozuměli štítek na výrobku, bezpečnostní list 
výrobku a posouzení chemických rizik v EU. Štítek obsahuje 
návod na použití a jak na štítku, tak v bezpečnostním listu jsou 
uvedeny standardní věty o nebezpečnosti, pokyny pro bezpečné 
zacházení, pokyny pro první pomoc a podmínky skladování. 
Bezpečnostní listy jsou k dispozici na našich stránkách www. 
pgregdoc.com nebo vám mohou být poskytnuty prostřednictvím 
Vašeho distributora.

 POKYNY K POUŽITÍ

Dávkujte správné množství. Větší než doporučená 
dávka může zvýšit hořlavost prádla.
Použijte při posledním máchání.

Dávkování na kg suchého prádla
(1 kg = 4 ml)

20 ml 40 ml

4-5 kg 10 kg

i  TECHNICKÝ POPIS

EAN: 8700216760171

Vzhled: Tekutina bílé barvy

Vůně: Příjemně parfémovaná

pH: 2.50-3.50

Hustota: 0.993 – 1.003g/ml

Rozpustnost ve vodě: Vysoká

Objem: 4 L

 KDE POUŽÍVAT
• Bezpečný při použití na bílé a barevné textilie.
• Může se používat při teplotách praní od 20 do 95 °C. 

Vždy dodržujte pokyny uvedené na štítku na prádle.

 KDE NEPOUŽÍVAT
• Tento výrobek nepoužívejte na dětské noční prádlo ani 

oblečení označené jako nehořlavé, protože výrobek může 
jejich ohnivzdornost snížit.

• Na oděvech vyrobených z nadýchané textilie (např. fleec, 
velur, žinylka).

Lenor obsahuje zjemňující mikrokapky 
na rostlinné bázi, které během praní pronikají 
hluboko do vláken, čímž pomáhají snižovat tření 
a chrání textilie před opotřebováním.

Lenor Professional obsahuje technologie, které pomáhají 
poskytovat neodolatelně hebké a svěží výsledky pro vaše
profesionální praní prádla.

 TECHNOLOGIE

PROFESIONÁLNÍ PRANÍ / LENOR PROFESSIONAL SOFT COTTON 4L
PROFESIONÁLNÍ AVIVÁŽ

Bezpečný. Jednoduchý. Účinný.


